



АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Заводской

от 17.08.2009

№ 56

О внесении изменений в постановление
Главы поселения №49 от 17.07.2009

В целях приведения в соответствие с протестом прокурора Парабельского района Исх. №1-93в-09 от 13.08.2009 на постановление Главы Заводского сельского поселения №49 от 17.07.2009 «О порядке формирования кадрового резерва на муниципальной службе в администрации Заводского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке формирования кадрового резерва на муниципальной службе, утвержденное постановлением Главы Заводского сельского поселения №49 от 17.07.2009 «О порядке формирования кадрового резерва на муниципальной службе в администрации Заводского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. в первом абзаце **пункта 1.4. раздела 1. Общие положения** слова «в аппарате мэрии» заменить словами «в администрации поселения»;

1.2. в третьем абзаце **пункта 1.4. раздела 1. Общие положения** слова «аппарата мэрии» заменить словами «администрации поселения»;

1.3. последний абзац **пункта 1.5. раздела 1. Общие положения** исключить;

1.4. в **пункте 1.8. раздела 1. Общие положения** слова «на основе результатов соответствующих отборочных мероприятий» исключить;

1.5. в **пункте 2.1. раздела 2. Порядок формирования и работы с перспективным кадровым резервом** слова «, и прошедших соответствующие отборочные мероприятия» исключить;

1.6. **пункт 2.2. раздела 2. Порядок формирования и работы с перспективным кадровым резервом** исключить;

1.7. в **пункте 2.3. раздела 2. Порядок формирования и работы с перспективным кадровым резервом** слова «аппарата мэрии» заменить словами «администрации поселения»;

1.8. в **пункте 2.4. раздела 2. Порядок формирования и работы с перспективным кадровым резервом** слова «а также результатов конкурсных мероприятий» заменить словами «а также на основании»;

1.9. в **пункте 2.7. раздела 2. Порядок формирования и работы с перспективным кадровым резервом** слова «в результате проведения конкурса при прочих равных условиях» исключить, а слова «конкурсантами» заменить словами «лицами» и слова «конкурсантов» заменить словами «лиц»;

1.10. в пункте 3.1. раздела 3. **Порядок формирования кадрового резерва на замещение муниципальных должностей** слова «лиц, принимавших участие и не победивших в конкурсах на замещение вакантных муниципальных должностей, но показавших высокие результаты в ходе конкурсного отбора» исключить;

1.11. в пункте 3.6. раздела 3. **Порядок формирования кадрового резерва на замещение муниципальных должностей** слова «и конкурсных » исключить;

1.12. в пункте 3.12. раздела 3. **Порядок формирования кадрового резерва на замещение муниципальных должностей** слова «по результатам проведения конкурса», слова «при прочих равных условиях» исключить, а слова «конкурсантам» заменить словами «кандидатам».

Глава поселения

Л.В. Савельева

Л.Н. Сухушина

3 91 34

Рассылка:

Администрация -3

Управделами -1

Прокуратура -1